
NEJLEPSITANECNI.CZ 
Prihláška do kurzu 

Název kurzu: ………………………………………………………………………

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………

E-mail: ………………………………………………………………………

Telefon: ………………………………………………………………………

Smluvní podmínky a informace 
- Vyplněnou a podepsanou přihlášku doručte pořadateli kurzu nejpozději v den zahájení kurzu. 
- Podmínkou přijetí do kurzu je odevzdání přihlášky a zaplacení kurzovného převodem na účet. 
- Zaplacením kurzovného je účastník přihlášen do kurzu. 
- Zameškané hodiny z důvodu nepřítomnosti lektora se nahrazují v nejbližším možném termínu. 
- Vámi zameškané hodiny propadají, kurzovné se nevrací. 
- V den zahájení kurzu a po zahájení kurzu se kurzovné nevrací. 
- Při odhlášení méně než 10 dnů před zahájením kurzu storno poplatek 50 %. 
- Pořadatel nenese odpovědnost za zranění, škody a ztráty vzniklé posluchačům v průběhu konání kurzu. 
- Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nenaplnění minimální kapacity kurzu tento kurz zrušit a vrátit 
kurzovné v plné výši. 
- V průběhu tanečních kurzů mohou být pořizovány fotografie nebo videa zachycující účastníky tanečních 
kurzů. Tyto fotografie či videa mohou být použity na propagačních materiálech tanečních kurzů případně na 
internetových stránkách.  
- Zasláním vyplněné přihlášky stvrzujete, že jste se seznámili s podmínkami kurzu a souhlasíte s jejich 
dodržováním. 

Já, níže podepsaná …………………………………………….………………….poskytuji výše uvedené osobní údaje 
a souhlasím s jejich zpracováním za účelem zasílání informací o kurzu, na který jsem přihlášena: 

Dne:…………………………. 
  

………………………………………………………… 
vlastnoruční podpis  

 


